
 1

Protokół nr 15/2012 
posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach,  

odbytego w dniu 20 lutego 2012 r. w godz. od 1530 do 1645 w sali nr 146  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Stanisław Kulikowski – przewodniczący Komisji, 

2/ Adam Kacprzyk – wiceprzewodniczący Komisji, 

3/ Grzegorz Gorlo, 
4/ Krzysztof Ołowniuk, 
5/ Leszek Perkowski,  
6/ Stanisław Sieczkowski, 
7/ BoŜena Topczyłko.     
 

W posiedzeniu udział wzięła 
1/ Marek Buczyński – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk, 

2/ Andrzej Chuchnowski– przewodniczący Rady Miejskiej, 

3/ Alicja Andrulewicz – naczelnik Wydz. KTP, 

4/ Mariusz Klimczyk – dyrektor ROKiS. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski, który powitał zebranych i zapytał 
o uwagi do przesłanego wraz materiałami porządku posiedzenia.  
 Uwag nie wniesiono, wobec czego został przyjęty następujący porządek posiedzenia: 
 

1. Przyjęcie protokołu nr 14/2012 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 stycznia 2012 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Miasta Suwałki na lata 2011-2015.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Regionalnego Ośrodka 
Kultury i Sztuki w Suwałkach. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia Suwalskiego Ośrodka Kultury.   
5. Wolne wnioski. 
 
Ad pkt . 1. 
Przyjęcie protokołu nr 14/2012 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 stycznia 2012 r. 
  
Stanisław Kulikowski poinformował, Ŝe protokół poprzedniego posiedzenia Komisji 
Kultury, Sportu i Turystyki został sporządzony i zapytał radnych o ewentualne uwagi  
i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeŜeń, wobec czego stwierdził, Ŝe protokół został przyjęty 
przez Komisję. Poinformował równieŜ, Ŝe protokół jest do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.  
 
Ad pkt . 2. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Miasta Suwałki na lata 2011-2015.  
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
  
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
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Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało   - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymało się od głosu    - 0. 

 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Miasta Suwałki na lata 2011-2015.  
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad pkt . 3. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Regionalnego Ośrodka 
Kultury i Sztuki w Suwałkach. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało   - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymało się od głosu    - 0. 

 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji 
Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad pkt . 4. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia Suwalskiego Ośrodka Kultury.   
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało   - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymało się od głosu    - 0. 

 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie utworzenia 
Suwalskiego Ośrodka Kultury.   
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Ad pkt . 5. 
Wolne wnioski. 
 
 Wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono. 
 

      Przewodniczący 
      Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

      Rady Miejskiej w Suwałkach 
Protokołowała:        
        Stanisław Kulikowski  
Katarzyna Gałazin  
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej   
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


